令和３年３月２３日

関係  各位

                       青森県立大間高等学校

校長 森 田 勝 博

令和３年度大間高等学校定期異動のお知らせ

謹啓 早春の候、各位におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申
し上げます。

さて、この度の青森県教職員定期異動により、本校の異動対象者は下記の通
りとなりました。転出者においては、在任中、公私にわたり格別の御厚誼を賜
りましたこと、この場をお借りし衷心より厚くお礼申し上げます。

今後とも変わらぬ御指導と御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１ 転出者

№  現職名  名  前  勤務年数 免許等  新職名  転出校

１  校 長  森田  勝博 ２年  社 会 校  長 七 戸

２  事務長  小笠原健吾  ２年   事 務 長 三沢商

３  教 諭  相内   拓 ５年  地 歴 教  諭 八 戸

４  教 諭  石倉  千穂 ３年  英 語 教  諭 八戸東

５  教 諭  中野渡信哉 ４年  国 語 教  諭 八 戸

６  教 諭  田中  章裕 ３年  理 科 教 諭 八戸北

７  講 師  三浦  恭祐 １年  数 学 講 師 百 石

８  講 師  田中  智也 ４年  数 学 教  諭 八戸東

９  講 師  一戸  萌里 ４年  英 語 講 師 三農恵拓

１０  臨実助  村岡   需 ３年  保 体 教  諭 野辺地

１１  技能員  新井田 高  ８年   技  能 むつ工

２ 転入者

№  前任校  前職名  名  前  新職名  免許等

１  八戸西  教  頭 岡   一 仁 校  長 保 体

２  三本木  主  幹 佐藤  雅一 事 務 長 （英語）

３  田名部  教  諭 工藤  資基 教  諭 公 民

４  田名部  教  諭 佐藤  幸夫 教  諭 数 学

５   新 採 用 佐藤   圭 教  諭 英 語

６   新 採 用 高橋  七海 教  諭 国 語

７   講  師 村上   創 講  師 数 学

８  北斗(定) 講  師 葛西  慶亮 講  師 化 学

９   新 採 用 畑   東明 実習講師

１０  川 内 用  務 川畑  弘行 用  務 ボ２級